令和４年８月２９日

保護者 様

                                                                  福生市立福生第三中学校

                                                                   校 長 植 村 多 岐

「学校公開」のお知らせ

日中は今なお厳しい暑さが続いておりますが、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、このたび生徒の学校生活の様子をご覧頂くため、下記の要領で「学校公開」を実施いたします。

ご多用とは存じますが、ぜひ多くの方々のご来校をお待ちしております。

記

１ 日 程

   令和４年９月３日（土） 道徳授業地区公開講座

校時 １（道徳授業） ２，３（道徳授業ライブ） ４（意見交換会）

時間
８：４０～

９：３０

９：４０～

１１：４５

１１：４５～

１２：１５

場所 各教室 体育館 体育館

２ その他  ・上履きをご持参ください。入口は、生徒昇降口になります。なお、下足は生徒昇降口

の保護者用下足置場をご利用ください。

       ・受付にアンケートを準備させていただいております。ご協力お願いいたします。

              ・ご案内した授業につきましては、やむを得ず変更をする場合があります。その場合に

は、受付に表示いたしますので、ご確認の上、ご参観ください。

              ・自動車でのご来校はできません。ご理解、ご協力をお願いします。